
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 14 1 4 8

187 5 6
9:13 9:13 12:18

1
11

3
12

6
14

8
16

9
17

10
18 Auszeit

12:17

Ende
18:48 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
53 14 21 5 24 57

2513 9
18:13 20:15

╳

14
25

4
15

7
18

11
20

12
23

13
24 Auszeit

23:17

S
A
T
Z

2

Start
18:51 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
14 21 5 99 57 53

2513 24 9 56
12:7 18:1416:1118:14
22:21 22:22

0
15

4
16

6
18

7
21

8
22

10
25 Auszeit

16:11

Ende
19:14 A  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 11 14 7 4

221 9
7:13 18:20

╳

7
1
9

2
13

4
18

5
19

6
22

Auszeit

18:21
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:17 A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 14 1 9 8

205 6
11:9 15:18

2
12
20

5
14

6
15

7
17

10
18

11
19

Auszeit

18:21
19:24

Ende
19:38 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
56 14 21 5 24 57

2513 9
16:15 21:18

╳

11
24

1
13
25

2
16

3
18

4
19

5
22 Auszeit

4:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

A  Post SV Dresden III vs. Post SV Dresden II B
Spiel 4 28.10.2023 18:30 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Post SV Dre… 12/12
1 Trapp, Felix X
2 Keil, Johannes X
4 Volk, Konrad X
5 Kordaß, Benedikt X
6 Böhme, Manuel X
7 Hoschke, Timon Bertold X
8 Meyer, Billy Theodor X
9 Neumann, Lukas X

10 Zink, Sebastian X
11 Franitza, Paul X
13 Kastner, Jan Bela
14 Mühlbach, Niels X
A  Libero
10 Zink, Sebastian X
A  Offizielle
T Kastner, Jan Bela

CT Keil, Johannes

C

C

B  Post SV Dre… 11/12

5 Pusch, Johannes X
7 Sommer, Philipp X
9 Wustmann, Oliver X

13 Kryvoruchko, Mykhailo X
14 Liersch, Ronald X
21 Andrae, Tim X
24 Eickschen, Michel X
53 Billeb, Moritz X
56 Frauches, Hugo X
57 Mulhanga, Duvani X
99 Kehl, Leonhard X

B  Libero

7 Sommer, Philipp X

B  Offizielle

T Kurtze, Ronald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Post SV Dre… Post SV Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 18 1 18 25 1 2 1
2 2 0 22 2 23 25 1 6 1
2 2 0 20 3 21 25 1 2 1

4
5

5 7 0 60 62 75 3 10 3
Start: 18:30 Ende: 19:38 Dauer: 1:08

Sieger: Post SV Dresden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nitsche, Roberto 1 Utech, Maik
2 Fedke, Benedict 2 Tschöke, Kilian

Schr. Hanczewska, Marvin
Assist. Mierke , Johannes

Dokument erstellt: 28.10.2023 19:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


