

Bezirksliga Männer Dresden Männer

(A) Post SV Dresden III vs. Post SV Dresden II (B) Spiel 4

28.10.2023 18:30 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



				S	St 18	art :30	A Post SV Dre			s	Ende 18:48		B Post SV Dre			R		
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĹ	Sta	Startaufstellung		Ŧ	2	11	14	1	4	8		53	14	21	5	24	57	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.		Ŀ	7			5	6		18			13			9	25
Aufstellung		Spielstand		Z	9:13			9:13	12:18					18:13			20:15	
Ш																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1			6 14		9 17	10 (18)		_	4 15	7 18	11 20	12 23	13 24	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								12:17	25)						23:17
				St	art		\				Er	nde	6	\			_	

S	St 18	art :51	В) Post	SV Dr	e	s	Ende 19:14		A Post SV Dre				R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	14	21	5	99	57	53		8	2	11	14	7	4	
<u> </u>		13		24	9	56	25					1	9	22
Z		12:7		18:14	16:11	18:14						7:13	18:20	
		22:21				22:22								
2	0 15	4 16	6 18		8 22	10 25	Auszeit	X 7	1 9	2 13		5 19	6 22	Auszeit
)	16:11)	18:21 22:24

	T			S		art :17	A) Post	SV Dr	е	S		de :38	В) Post	SV Dr	е	R
		Aufschlagfolge		Δ	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ			Startaufstellung		2	11	14	1	9	8		56	14	21	5	24	57	
				Spielernr.		6					20			13			9	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	11:9	15:18								16:15			21:18	
L																		
	Aufschlag-	2.	5. 6.		12		6 15		10 18	11 19	Auszeit	X 11	1 13	2 16		4 19	5 22	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	7. 3.		20						18:21 19:24	24	25)					4:10



2 © Keil, Johannes

5 Kordaß, Benedikt

6 Böhme, Manuel

4 Volk, Konrad

				(
	Aufstellung	А	ufschlagfolge								
		Startaufstellung									
			Spielernr.								
		Auswechsel- spieler	Spielstand	2							
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	111							

A Post SV Dre...
VI Punkte 1 Trapp, Felix VI Punkte

7	Headles Times Dortold	Х	14	Liersch, Ronald	X			
	Hoschke, Timon Bertold		21	Andrae, Tim	Х			
8	Meyer, Billy Theodor	Х		·				
9	Neumann, Lukas	Χ	24	Eickschen, Michel	Χ			
10	Zink, Sebastian	Χ	53	Billeb, Moritz	Χ			
11	Franitza, Paul	Х	56	Frauches, Hugo	Х			
40	,		57	Mulhanga, Duvani	X			
13	Kastner, Jan Bela		00					
14	Mühlbach, Niels	Χ	99	Kehl, Leonhard	Х			
A	Libero	B Libero						
10	Zink, Sebastian	Χ	7	© Sommer, Philipp	Х			
(A)	Offizielle			•				
Τ	Kastner, Jan Bela		(B)) Offizielle				
СТ	Keil, Johannes		Т	Kurtze, Ronald				

12/12

B Post SV Dre...

5 Pusch, Johannes

9 Wustmann, Oliver

7 © Sommer, Philipp

13 Kryvoruchko, Mykhailo

11/12

Χ

Χ

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	(/	۹) F	os	t SV	Dre	Post SV Dre (B)					
	_	~	_					÷		~	\sim
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α	\mathcal{C}
	1	3	0	18	1	18	25	1	2	1	10
	2	2	0	22	2	23	25	1	6	1	A
	2	2	0	20	3	21	25	1	2	1	+
					4						<u>-</u>
					5						C
	5	7	0	60		62	75	3	10	3	
	Si	tart	: 18	3:30	Ende:	19:38 Dauer: 1:08				80	
Sieger: Post SV Dresden II 3:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Nitsche, Roberto		1	Utech, Maik	
2	Fedke, Benedict		2	Tschöke, Kilian	
			Schr.	Hanczewska, Marvin	
			Assist.	Mierke , Johannes	

Bemerkungen

Dokument erstellt: 28.10.2023 19:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP